
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1293
Ano 2025

Página 1 de 4

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Comunicados 2 ........................................................................ 
Extrato de Adjudicação e Homologação 3 ............................... 
Extrato de Contrato 4 .............................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
APAE de Auriflama
CNPJ: 49.965.742/0001-40
Telefone: (17) 3482-1735
Celular:
E-mail: apae.auriflama@outlook.com
Clemente Antunes Costa, nº 63-129 - Santa Maria - CEP:
15350-220
Auriflama - SP
Site: apaeauriflama.org.br
Câmara Municipal de Auriflama
CNPJ: 51.842.334/0001-43
Telefone: (17) 3482-1279
Celular:
E-mail: cmauriflama@gmail.com
Rua João Pacheco de Lima, nº 56-31 - Centro - CEP:
15350-009
Auriflama - SP
Site: https://www.cmauriflama.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ: 45.660.594/0001-03
Telefone: (17) 3482-9000
Celular:
E-mail: prefeitura@auriflama.sp.gov.br
Av. João Pacheco de Lima, nº 44-65 - Centro - CEP:
15350-000
Auriflama - SP
Site: https://www.auriflama.sp.gov.br

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Processo  Administrativo  6631/2.025,  Processo  Licitatório  135/2.025, 
Inexigibilidade  11/2.025,  Contrato  131/2.025.  Objeto:  contratação  é 
apresentação de Show artístico do cantor <PANDA=, a ser realizado no dia 07 
de novembro de 2025,  no Recinto de Exposições <Noriaki  Oguihara=,  para 
abrilhantar o evento <31ª Festa do Peão de Auriflama=. Contratada: Jonathan 
Scarello Anjos Ltda, CNPJ nº. 28.773.491/0001-22. Fundamento: Art.74, inc. 
II, da Lei 14.133/21. Auriflama, 28 de agosto de 2.025. Ricardo Inácio Mano 3 
Dir. do Depto. de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1293
Ano 2025

Página 2 de 4

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Comunicados

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Extrato  de  Adjudicação  e  Homologação  3  ELAINE  PLAZAS  MONTEIRO,
Diretora do Departamento de Educação de Auriflama, Estado de São Paulo,
usando  de  suas  atribuições  legais,  resolve:-HOMOLOGAR  o  Processo  nº
0200000164/2.025 3  Processo  Licitatório  nº  34/2.025  3  Pregão  SRP  nº
11/2.025, por estar regular e formalmente em ordem às empresas: AQUARIUS
MAGAZINE  FERNANDÓPOLIS  LTDA ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
02.197.870/0001-06, estabelecida na Rua São Paulo, nº 2106, Bairro: Centro,
CEP: 15600 001, na cidade de Fernandópolis, Estado de São Paulo, no valor
de R$ 19.612,80 (dezenove mil, seiscentos e doze reais e oitenta centavos);
OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 49.160.157/0001-73, estabelecida na Rua Américo de Oliveira Spinola, nº
34, Bairro: Recanto Verde, CEP: 16201 209, na cidade de Birigui, Estado de
São Paulo, no valor de R$ 21.212,49 (vinte e um mil, duzentos e doze reais e
quarenta e nove centavos); COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 57.650.919/0001-48, estabelecida na Rua Alcemiro Luciano,
nº 633, Bairro: Vila Garcia, CEP: 83218 160, na cidade de Paranaguá, Estado
de Paraná, no valor de R$ 16.047,18 (dezesseis mil, quarenta e sete reais e
dezoito centavos); R. K. BALSAMO COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 49.486.161/0001-26, estabelecida na Rua Guilherme Rodrigues, nº
410,  Residencial  Parque  do  Sol,  CEP:  15140 000,  na  cidade  de  Balsamo,
Estado de São Paulo, no valor de R$ 19.514,85 (dezenove mil, quinhentos e
quatorze  reais  e  oitenta  e  cinto  centavos);  ALIANÇA  COMERCIO  E
DISTRIBUIÇÃO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  31.486.195/0001-55,
estabelecida na Rua Jurema, nº 1621, Bairro: da Providência, CEP: 35661 148,
na cidade de Pará de Minas, Estado de Minas Gerais, no valor de R$ 6.960,15
(seis mil, novecentos e sessenta reais e quinze centavos); e, JOSÉ CARLOS
FABRETTO  EPP,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  04.826.067/0001-30,
estabelecida na Rua Henrique Fernandes, nº 60, Novo Parque São Vicente,
CEP: 16200 327, na cidade de Birigui, Estado de São Paulo, no valor de R$
73.185,18 (setenta e três mil, cento e oitenta e cinto reais e dezoito centavos),
referente  ao  registro  de  preços  para  a  eventual  aquisição  de  materiais  de
escritório e  escolares para vários Departamentos desta Prefeitura, durante o
período de 12 (doze)  meses, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos Auriflama/SP, 30 de abril de 2.025.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1293
Ano 2025

Página 3 de 4

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Extrato de Contrato: Processo Administrativo 6631/2.025, Processo Licitatório 
135/2.025,  Inexigibilidade  11/2.025,  Contrato  131/2.025.  Contratante: 
Município de Auriflama. Contratada:  Jonathan Scarello Anjos Ltda, CNPJ nº. 
28.773.491/0001-22. Objeto:  contratação  apresentação de Show artístico do 
cantor <PANDA=, a ser realizado no dia 07 de novembro de 2025, no Recinto 
de Exposições <Noriaki  Oguihara=,  para abrilhantar  o evento <31ª Festa do 
Peão de Auriflama=. Valor: R$210.000,00 (duzentos e dez mil reais). Vigência: 
08/12/2025. Auriflama, 28 de agosto de 2.025. Ricardo Inácio Mano 3 Diretor 
do Departamento de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1293
Ano 2025

Página 4 de 4

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-09-03T07:53:11-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




